[bookmark: _GoBack]郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局2025年4至5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局 2025年4至5月采购意向公开如下：
	序号
	采购单位名称
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
(万元)
	预计采购
时间
	备注

	1
	郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局
	郑州航空港经济综合实验区“十五五”现代综合交通运输体系和枢纽经济发展规划
	[bookmark: OLE_LINK1]梳理“十四五”期航空港区现代综合交通运输体系和枢纽经济发展现状，分析“十五五”期形势要求，明确航空港区“十五五”综合交通运输体系和枢纽经济发展的总体思路、主要目标，制定提升交通枢纽功能地位、建设现代交通基础设施体系、提高客货运输服务水平的具体措施；研究构建具有枢纽特色的产业发展模式，打造以国家物流枢纽为依托的产业组织模式，谋划一批具有航空港区特色的枢纽经济产业偏好型项目。

	168
	2025年5月
	具体招标金额以招标公告及招标文件发布为准

郑州航空港经济综合实验区交通运输和枢纽经济发展局

                                                                    2025年4 月 8 日